投标报名信息登记表

	招标项目编号
	ZJGSU-GGSW2018-29

	招标项目名称
	浙江工商大学教工路校区东院路灯线路改造项目

	投标人资料
	公司名称
	                              （填写并盖章）

	地   址

	经营范围

	联系人
	姓  名
	电  话
	移动电话

	E--mail

	传  真

	联系人签名：

	日 期：2018年  月  日

注意：1、本表内容请认真、准确填写。
      2、为能将有关信息及时通知您，请务必准确填写移动电话号码。
      3、报名表回传时请加盖公章后彩色扫描。
法定代表人授权委托书
致：(浙江工商大学)：
我         (姓名)系               (投标人名称)的法定代表人，现授权委托本单位在职职工          (姓名)为全权代表，以我方的名义参加项目编号：                  ，项目名称：                             项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。我方对全权代表的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。全权代表在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
全权代表无转委托权，特此委托。
全权代表签名：                     职务：_____________

全权代表身份证号码：___________________________

全权代表联系电话：_____________________________

法定代表人签名或签名章：            职务：___________

投标人全称(公章)：                  日  期：___________

	全权代表身份证：
复印件粘贴处